1 NIU PEINE COMPACTO 5.00 5.00
2 NIU LLAVERO CORAZON

BRILLANTE
16.00 32.00

1 NIU SET DE ATOMIZADORES
6UNID

10.80 10.80

1 NIU ROLLO DE PAPEL
ADHESIVO

5.50 5.50

1 NIU FLORERO HP241 16.80 16.80

OP. GRAVADAS: S/ 102.63
IGV: S/ 18.47

TOTAL A PAGAR: S/ 121.10

Son: Ciento veintiun con 10/100 Soles

Código Hash: mTkz6pRLDOLs/Eo8vUeACO+f8dI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 121.1
Vendedor:
Caja
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar